第
第

[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１５条関係）
年 　 月  　日

 南山城村公認キャラクター使用状況報告書

南山城村長　様
         　　　　　　 届出者 団 体 名
      　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　 所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

年　　月　　日付けで届け出した南山城村公認キャラクターの使用状況について、下記のとおり報告します。
	使用した
キャラクター等

	使用者名

	商品名

	製作数量

	使用期間

	販売価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	販売数量

	販売総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※使用期間が複数年度に及ぶ場合には、年度ごとに提出してください。